саморегулируемой организации аудиторов Ассоциации «Содружество», ОРНЗ 11006003700).
Определить стоимость услуг ООО «ВиндМил Консалтинг Групп» по проведению аудита годовой бухгалтерской 
(финансовой) отчетности АО «Новопесчанское» за 2025 год, составленной по российским стандартам, в размере 
336 400 (Триста тридцать шесть тысяч четыреста) руб.

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, предоставляемой эмитентом ценных бумаг в 
соответствии с Положением ЦБ РФ N 751-П от 11 января 2021 года "О перечне информации, связанной с 
осуществлением прав по ценным бумагам, предоставляемой эмитентами центральному депозитарию, порядке и